
‘.

4 ‘~-~ ~ Dodatek č. 1 k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě Chomutov
evidenční číslo: d20200070I~-

~ * agendové číslo: d201700593/1

DODATEK Č. 1
K MEMORANDU O PODPOŘE VRCHOLOVÉHO SPORTU VE MĚSTĚ CHOMUTOV

uzavřený mezi účastníky:

město:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje:
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
(dále jen „město“)

a

sportovní kluby:

FC CHOMUTOV, s.r.o.
sídlo: Mostecká 5886, Chomutov 43001
iČ: 25024329
DIČ: CZ 25024329
zastupuje:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12730

a
BK Levharti Chomutov s.r.o.
sídlo: Mánesova 4980, Chomutov 43001
iČ: 28673590
DIČ: CZ28673590
zastupuje:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26257

a
Florbal Chomutov, z.s.
sídlo: Mánesova 4980, Chomutov 43001

68954107
DIČ: CZ68954107
zastupuje:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 3084

a
TJ Slávie Chomutov, z.s.
sídlo: Mostecká 5887, Chomutov 43001
IČ: 18380280
DIČ:
zastupuje:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 254



Dodatek č. 1 k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě Chomut
evidenční číslo: d2020007011-
agendové číslo: d201700593/1
Výtisk č.1

a
Sportclub 80 Chomutov z.s.
sídlo: Březenecká 4704, Chomutov 43004
lČ: 43227406
DIČ: CZ43227406
zastupuje:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 223

a
TJ VTž CHOMUTOV, z.s.
sídlo: Mánesova 1999, Chomutov 43001
lČ: 00483206
DIČ:
zastupuje:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 28

a
CZECH WRESTLING Chomutov z.s.
sídlo: Na Bělidle 848/2, Chomutov 43001
iČ: . 69898049
DIČ:
zastupuje:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 3500

(dále jen „sportovní kluby“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.12.2017 Memorandum o podpoře vrcholového sportu ve městě Chomutov č.
d201700593 (dále jen „memorandum“).

2. Tímto dodatkem se memorandum mění tak, jak je uvedeno níže.

II. Změny memoranda

Článek II odst. 2 memoranda se doplňuje o písm. f), které zní:
fl vyhlášení víceletého dotačního programu pro podporu vrcholového sportu ve městě Chomutov v letech 2021 až
2024 v objemu až 10 mil. Kč ročně.

1. V článku V. odst. 1. memoranda se za stávající text doplňuje následující:

Jakýkoliv sportovní klub, který není smluvní stranou memoranda, ale který dosáhl vrcholové úrovně sportu, má
možnost požádat město Chomutov o přistoupení k memorandu. V případě, že přistoupení bude schváleno
Zastupitelstvem statutárního města Chomutova, bude s takovýmto klubem uzavřena individuální dohoda o
přistoupeník memorandu a takový klub se tak stane smluvní stranou tohoto memoranda.

3. Ostatní ustanovení memoranda se nemění.



III. Závěrečná ustanovení

1. Účastníkem tohoto dodatku č. 1 memoranda není sportovní klub Piráti Chomutov a.s., Ičo 25404695, se sídlem
Mostecká 5773, Chomutov 430 01.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3. Tento dodatek je vypracován v devíti vyhotoveních, z nichž město obdrží dva výtisky a každá ze smluvních z oblasti
sportovních klubů jeden výtisk.

4. tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova
č. 171720 z 14.9.2020.

ii 10. 2020 ____
U4~IľJ ~ c~w~u1‘av, si

DIČ: CZ25024320

ostecI~a 5886

. ~HOMUTOV 2

14. 10. 2020
BKLevhar o.

Mán

V Chomutově dne:
Florbal Chomutov, z.s.

(~ ~O LO~o
V Chomutově dne:
TJ Slávie Chomutov z.s.

Dodatek č. 1 k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě Chomutov
evidenční číslo: d20200070L~
agendové číslo: d201700593/1
Výtisk č.1

V Chomutov
Statutární

V Chomutově dne:
FC CHOMUTOV, s.r.o.

(i~ E*~i
‘1

V Chomutově dne:
BK Levharti Chomutov s.r.o.

c.8. 10. 202B

V Chomutově dne: & 10. 7U2D



Dodatek Č. 1 k Memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě Cl
evidenční číslo: d2O20007Q4~
agendové číslo: d201700593/1

_____________________________ Výtisk č.1

V Chomutově dne:
TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s.

V Chomutově dne: 1 2 10. 2
CZECH WRESTLING Chomutov z.s.

TJ Vrž CHOMIJTOI,, ~
Máne~va 1999

43O~j Chomut~
~ 004832% 1




